
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 27. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 20. 06. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na oslovení uchazečů na realizaci zakázky „Digitalizace kronik města Kolína“. 
2) Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti zřízené při Radě města 

Kolína. 
3) Na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: 

Stavební úpravy sociálního zařízení pavilonu č. 2 a 3 MŠ Masarykova 891, Kolín II“. 
4) Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v MŠ. 
5) Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
6) Na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: „Oprava 

střešního pláště tělocvičny sportovní haly BIOS“ u ZŠ Prokopa Velikého č. 633 
Kolín III. 

7) Návrh na udělení souhlasu s přípravou projektu a podáním žádosti o dotaci na akci: 
„Vybudování podnikatelského inkubátoru v areálu Zámku – pivovaru v Kolíně“. 

8) Návrh na pronájem částí pozemků a ploch nemovitostí pro umístění plakátovacích 
ploch a uzavření nájemní smlouvy. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1901/35 v kat. území 
a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, Vrchlického – kNN 
pro B.D.1901/23“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. č. 2515/33 v kat. území a obci 
Kolín, ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová NTL plynovodní přípojka pro 
čp. 988 – Kolín II, ul. Masarykova“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s. r. o. 

11) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 388/2011. 
12) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
14) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

s paní Martínkovou. 
15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
16) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 měsíce na místnost 

v holobytě. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu neurčitou s manželi Bečkovými. 
18) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu neurčitou s manželi Mališovými. 
19) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
20) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 

 
 
 



 2

 
21) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 1351, ul. Antonína Kaliny, 

Kolín V, a uzavření nájemní smlouvy. 
22) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 

a uzavření nájemní smlouvy. 
23) Návrh na jednostranné zvýšení nájemného v bytech v majetku města Kolína včetně 

schválení ceny nájemného za m2/měsíc. 
24) Návrh na personální doplnění komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města 

Kolína zřízenou při Radě města Kolína. 
25) Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a městysem Červené 

Pečky o zajišťování výkonu činnosti MP. 
 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o souhlas s vybudováním parkovacích stání v ul. Komenského, Kolín IV. 
2) Žádost manželů Charvátových o odkoupení části pozemku parc. č. 1605/1 v kat. 

ú. Kolín z vlastnictví města Kolína. 
3) Žádost o povolení provést na městském pozemku parc. č. 2545/19 stavbu sjezdu 

k rodinnému domu č. p. 252, ul. Roháčova, Kolín III. 
4) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 780 – 785, 

ul. Dělnická, Kolín II, nad pozemek parc. č. 2515/16 ve vlastnictví města Kolína. 
5) Žádost o prominutí úhrady nájemného a plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním 

bytu. 
6) Žádost spol. TyfloCentrum Praha, o. p. s., o prominutí nájemného za pronájem 

prostor. 
7) Žádost Mgr. Rejnka o přehodnocení kupní ceny za prodej bytové jednotky 

č. p. 869/11 v ul. Veltrubská, Kolín V. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 14. 06. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

07. 06. 2011. 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 16. 06. 2011                                                    
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


